
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 42079-2014 z dnia 2014-02-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kodrąb 

Realizacja w miejscowości Frachowiec, gm. Kodrąb na działce ewidencyjnej Nr 1124/2 

(obręb Gosławice) budowy: kontenerowej pompowni wodociągowej o wymiarach 3,00 x 3,50 

m z zestawem hydroforowym zbudowanym z czterech agregatów pompowych... 

Termin składania ofert: 2014-03-17  

 

Kodrąb: Budowa pompowni w miejscowości Frachowiec 

Numer ogłoszenia: 138278 - 2014; data zamieszczenia: 24.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 42079 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Kodrębie, ul. 22 Lipca 7, 97-512 Kodrąb,  

woj. łódzkie, tel. 044 6819317, 6819325, faks 044 6819317, 6819325. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa pompowni  

w miejscowości Frachowiec. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Realizacja w miejscowości Frachowiec, gm. Kodrąb na działce ewidencyjnej Nr 1124/2 

(obręb Gosławice) budowy: kontenerowej pompowni wodociągowej o wymiarach  

3,00 x 3,50 m z zestawem hydroforowym zbudowanym z czterech agregatów pompowych  

i wyposażeniem, studni chłonnej, ogrodzenia terenu pompowni z bramą i furtką, zjazdu  

z drogi powiatowej (dz. Nr 1140) wraz z utwardzeniem placu manewrowego z kostki 

betonowej, kablowej linii zasilającej (od złącza do pompowni) oraz zieleni.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.21.52-2, 45.23.32.00-1, 45.31.12.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42079&rok=2014-02-28


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 HYDRO-PARTNER Sp. z o.o., ul. Gronowska 4a, 64-100 Leszno,  

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 119302,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 120245,19 

 Oferta z najniższą ceną: 120245,19 / Oferta z najwyższą ceną: 164187,18 

 Waluta: PLN. 

 

 


